РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

Глава Костомукшского городского округа

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 13 ноября 2019 г. № 99

О назначении публичных слушаний по проекту решения о

бюджете муниципального образования «Костомукшский

городской округ» на  2020 год и плановый период 2021 и

2022 годов

На основании Устава муниципального образования «Костомукшский городской

округ», руководствуясь решением Совета Костомукшского городского округа от 27.09.2018

г. № 275-СО/III «Об утверждении Порядка организации и проведения публичных слушаний

в Костомукшском городском округе»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить публичные слушания по проекту решения о  бюджете муниципального

образования «Костомукшский городской округ» на 2020 год и плановый период 2021 и 2022

годов на 14 часов 15 минут 25 ноября 2019 года и провести их в помещении актового зала

администрации по адресу: Строителей, д. 5, кабинет № 205 (актовый зал).

2. Утвердить оповещение о начале публичных слушаний (Приложение № 1).

3. Для проведения публичных слушаний создать комиссию в следующем составе:

Бендикова А.В.- глава Костомукшского городского округа, председатель комиссии;

Сахнов В.Н. – председатель Совета Костомукшского городского округа, член комиссии;

Новгородов С.Н.– первый заместитель главы администрации Костомукшского городского

округа, член комиссии;

Шадрина О.Ю. – председатель Контрольно – счетного органа муниципального образования

«Костомукшский городской округ», член комиссии;

Стременовская Ж.В.– начальник финансового управления администрации Костомукшского

городского округа, член комиссии;

Бубнова З.В. – начальник управления экономического развития администрации

Костомукшского городского округа, член комиссии4

Ворошилова Т.А. –начальник отдела по формированию бюджета финансового управления

администрации Костомукшского городского округа, секретарь комиссии.

4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

Глава

Костомукшского городского округа                                                    А.В. Бендикова

___________________________________________________________________________________________

Рассылка: дело; ФУ; СМИ; всего – 2 экз.

Т.А. Ворошилова 89116625352

  Приложение № 1

к Постановлению Главы

Костомукшского городского округа

от                           2019г.  №__________

ОПОВЕЩЕНИЕ О НАЧАЛЕ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ

    1. Администрация Костомукшского городского округа оповещает о проведении

публичных слушаний.

    2. Приглашаем всех заинтересованных лиц принять участие в публичных

слушаниях.

    3. Информация по вынесенному на публичные слушания проекту приведена ниже.

1. Наименование проекта, подлежащего

рассмотрению на публичных слушаниях

Проект решения о бюджете

муниципального образования

«Костомукшский городской округ» на

2020 год и плановый период 2021 и 2022

годов

2. Перечень информационных материалов к

проекту, подлежащему рассмотрению на

публичных слушаниях

нет

3 Сроки проведения публичных слушаний с 14.11.2019 г. по 29.11.2019 г.

4. Территория, в пределах которой проводятся

публичные слушания

Костомукшский городской округ

5. Организатор публичных слушаний Администрация Костомукшского

городского округа

6. Лицо, председательствующее на публичных

слушаниях, контактный телефон для

получения дополнительной информации

Бендикова А.В.- глава Костомукшского

городского округа

Контактный телефон для получения

дополнительной информации: +7 911662

53 54 (Стременовская Жанна Викторовна–

начальник финансового управления

администрации Костомукшского

городского округа

7. Порядок проведения публичных слушаний В соответствии с Порядком организации и

проведения публичных слушаний в

Костомукшском городском округе,

утвержденным решением Совета

Костомукшского городского округа от

27.09.2018 года № 275-СО/III.

8. Место, дата открытия и срок проведения

экспозиции (экспозиций) проекта,

подлежащего рассмотрению на публичных

слушаниях

нет

9. Дни и часы, в которые возможно посещение

указанной экспозиции (экспозиций) проекта,

подлежащего рассмотрению на публичных

слушаниях

нет

10. Срок внесения участниками публичных

слушаний замечаний и предложений по

проекту, подлежащему рассмотрению на

публичных слушаниях

-в письменной форме, на бланке

установленной формы (п.12) с 14.11.2019

г. по 22.11.2019 г.;

-в ходе проведения собрания участников

публичных слушаний 25.11.2019 г.

11. Порядок внесения участниками публичных

слушаний замечаний и предложений по

проекту, подлежащему рассмотрению на

публичных слушаниях (место, срок, дни и

часы приема замечаний и предложений)

-в письменной или устной форме в ходе

проведения собрания участников

публичных слушаний 25.11.2019 г по

адресу: Республика Карелия, г.

Костомукша, ул. Строителей, д. 5,

актовый зал;

-в письменной форме, на бланке

установленной формы (п.12) с 14.11.2019

по 22.11.2019 по адресу:186931,

Республика Карелия, г. Костомукша, ул.

Калевала, д. 13.

12. Форма внесения участниками публичных

слушаний предложений и замечаний по

проекту, подлежащему рассмотрению на

публичных слушаниях

Форма размещена на официальном сайте

органов местного самоуправления

Костомукшского городского округа

Республики Карелия (www.kostomuksha-

city.ru) в разделе «Округ», «Порядок

проведения публичных слушаний»

13. Наименование и адрес официального сайта в

сети Интернет (и (или) информационной

системы), где размещаются проект,

подлежащий рассмотрению на публичных

слушаниях, и материалы к нему

На официальном сайте муниципального

образования «Костомукшский городской

округ» www.kostomuksha-city.ru.  в

разделе: «Экономика», «Бюджет»,

«Бюджетное планирование»

14. Дата, место и время начала проведения

собрания (собраний) участников публичных

слушаний

25 ноября 2019 года в 14 часов 15 минут

в помещении актового зала

администрации по адресу: Строителей, д.

5, кабинет № 205 (актовый зал).

15. Дата, место и время начала проведения

регистрации для участия в собрании

(собраниях) участников публичных слушаний

25 ноября 2019 года в 14 часов 00 минут

в помещении актового зала

администрации по адресу: Строителей, д.

5, кабинет № 205 (актовый зал).

http://www.kostomuksha-city.ru/